
 

 

 مزایده عمومی و مدارک اسناد 

 اقلام ضایعاتی فروش  

 G-1401-34مزایده شماره: 

 

 

 

 

 گچساران شرکت پتروشیمی دستگاه مزایده گزار: 

 1401ماه  آبان

 

 

 

 

 



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 2                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

 ل شرایط مزایده بو: ق1ماده 

 خواهد شد.  باطل الف ـ هر پیشنهاد که مطابق با شرایط مزایده حاضر نبوده و یا متضمن قیود و شرایط خاص دیگری باشد 

هیچگونه پیشنهادی مبنی بر تغییر و اصلاح پیشنهادات ارائه شده به هر عنوان که باشد پذیرفته    ،ب ـ پس از انقضای موعد پیشنهادات

 نخواهد شد. 

بایست جهت کل اقلام مورد مزایده باشد و در صورت ارائه قیمت جهت بخشی از اقلام  اعلام قیمت توسط پیشنهاد دهنده، می  –ج  

گونه تشریفات قضایی و قانونی به نفع شرکت پتروشیمی گچساران ضبط  مزایده، ضمانت نامه شرکت در مزایده متقاضی بدون هیچ

 گردد.می

 : موضوع مزایده  2ماده 

 ذیل: به شرح   یضایعات اقلام عبارتست از فروش 2-1

 واحد وزن /تعداد شرح کال  ردیف

 بشکه  400 لیتری  200بشکه خالی فلزی  1

 عدد 40 قرقره کابل خالی چوبی بزرگ 2

 عدد 27 قرقره کابل خالی چوبی متوسط  3

4 
سایزهای   فلزی)در  خالی  کابل  قرقره 

 کوچک/متوسط و بزرگ( 
 کیلوگرم 40،565

 کیلوگرم 197،500 ضایعات فلزی   5

 کیلوگرم 190،000 ضایعات چوبی   6

 کیلوگرم 2،500 ضایعات پلاستیکی  7

 کیلوگرم 3،100 ضایعات متریال نسوز)کوره(  8

 باشد.خروج با نظر کارفرما میاولویت ترتیب و 

 : محل موضوع مزایده: 3ماده 

 . مجتمع پتروشیمی گچساران  -جاده بهبهان 7کیلومتر  -گچساران  

 

 



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 3                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

 اسناد مزایده:  دریافت  نحو: 4ماده 

جناب آقای امیری )نماینده   0743119064با شماره تلفن   مزایده  جهت دریافت اسناد  17صبح لغایت    8متقاضیان می توانند از ساعت  

 نیز قابل انجام است.  www.gpetroc.irهای لازم را به عمل آورند. دریافت اسناد مزایده از طریق آدرس  این شرکت(، هماهنگی

 ازدید: هلت بو م: محل  5ماده 

ساعت   از  توانند  می  لغایت    8متقاضیان  تعطیل(    17صبح  روزهای  از  غیر  )به  روزه  هماهنگی  همه  ضمن  بازدید  شماره  جهت  با 

شرکت  0743119064تلفن  این  )نماینده  امیری  آقای  بهبهان  7کیلومتر    -گچساران    آدرسبه    (جناب  پتروشیمی   -جاده  مجتمع 

. بدیهی است  دن یحاصل نماو آگاهی کامل  اطلاع    ، دیگر  و هر مورد  اقلام    ت ی فی ک وضعیت و    از  بازدید  پس از و    ،  مراجعهگچساران

  ده یموارد مرتبط با موضوع مزا  ریو سا تی فی هیچگونه عذری از پیشنهاد دهنده در خصوص عدم اطلاع از نوع و ک  ،پس از ارائه پیشنهاد

 نخواهد شد. رفتهیپذ

 محل و مهلت تسلیم پیشنهادات مزایده:  برآورد مزایده ، : 6ماده 

بیست و هفت میلیارد و یکصد و پنجاه و هشت میلیون و دویست ریال )  27،158،200،000معادلاتی  کل اقلام ضایع  قیمت پایه  6-1

 است. ( ریالهزار

ارائه شود  6-2 اقلام  کلیه  میبایست جهت  بدون   .پیشنهاد  مزایده  در  اقلام، ضمانت شرکت  از  بخشی  قیمت جهت  ارائه  در صورت 

 گردد.هیچگونه تشریفات قانونی ضبط می

در غیر این صورت ضمانت شرکت در مزایده وی بدون هیچگونه تشریفات    پیشنهاد برنده نمی تواند از برآورد اعلامی کمتر باشد  6-3

 گردد.قانونی ضبط می

جو   به دبیرخانه شرکت پتروشیمی گچساران جناب آقای تربیه  16/08/1401شنبه به تاریخ  دوروز    16باید تا ساعت  د مزایده  پیشنها  6-4

بدیهی است     .حویل داده شودت در مقابل اخذ رسید کتبی مجتمع پتروشیمی گچساران   - جاده بهبهان  7کیلومتر  - گچساران   ی به نشان

 به هیچ یک از پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مقرر دریافت گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.  

 : سپرده شرکت در مزایده 7ماده 

از صورت)یک میلیارد و سیصد میلیون( ریال    1،300،000،000معادل  زانی به م  دهیسپرده شرکت در مزا به یکی  باید  های است که 

 :گرددمشروحة زیر ارائه 

 (1)مطابق فرم پیوست شماره  نامة بانکی به نفع کارفرما. ضمانتالف

http://www.gpetroc.ir/


 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 4                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

بانک صادرات شعبه شکوفه     IR  730190000000112669167009و شماره شبا    0112669167009حساب شماره    بهوجه نقد    زیوار.  ب 

 . گچساران  یم ی شرکت پتروش بنام  612کد

 ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. ک یبوده و برای  پیشنهاد از آخرین تاریخ ارائهماه  کیفوق باید حداقل های اعتبار تضمین  مدت

پیشنهاد وی قابل قبول نبوده و نیز بررسی    و یا شرایط یاد شده را نداشته باشد  چنانچه تضمین فوق ضمیمه مدارك پیشنهاددهنده نباشد

 نخواهد شد.

قرار از  بانکی و غیره خود داری شود در غیر    توجه:  پول تضمین شده و چک  )بصورت اسکناس( و چک  نقد  دادن هرگونه وجه 

 شود.  صورت پیشنهاد مربوطه مردود اعلام و پاکت )ب( گشوده نمیاین 

 و اسناد و مدارک ضروری که بهمراه آن می باید تحویل گردد. : نحوه تهیه و تحویل پیشنهادات 8ماده 

الف ـ پیشنهاد شرکت در مزایده باید ضرورتاً حاوی اسناد مشروحه زیر که به سه دسته تقسیم می شوند باشد و هر دسته از اسناد می 

گذاری  »ب« و »ج« و با ذکر عنوان مزایده علامتباید در پاکتهای جداگانه و سربسته و مهر موم شده قرار داده شده و با حروف »الف« و  

 شوند. 

شده و با ذکر عنوان مزایده بر پاکتهای »الف« و »ب« و »ج« توأماً می باید در یک پاکت واحد سربسته و لاك و مهر  توضیح اینکه: 

 روی آن در مهلت مقرر در آگهی ضمن اخذ رسید به محل مقرر تحویل داده شود.  

 ید محتوی مدارک زیر باشد:  پاکت »الف« با -1

 .  7فیش واریز نقدی سپرده شرکت در مزایده به شرح ماده  یاو ضمانتنامه بانکی 

 پاکت »ب« باید محتوی مدارک زیر باشد:   -2

 .و دورنگار پیشنهاد دهنده مزایده  )ثابت و همراه(  اطلاعات لازم درمورد نام و نشانی و آدرس و شماره تلفن  -1-2

تصاویر اساسنامه شرکت و آگهی روزنامه رسمی حاوی امضاهای مجاز و آگهی روزنامه آخرین تغییرات شرکت در خصوص    -2-2

، آگهی تاسیس شرکت، شماره اقتصادی، کد پستی، کپی کارت ملی و کد پستی دارنده یا دارندگان امضای مجاز و  اشخاص حقوقی

 تعهدآور در مورد اشخاص حقوقی.

   .کارت ملی در خصوص اشخاص حقیقیهر دو روی  و شناسنامه اول صفحه تصاویر  -3-2

 نمونه قرارداد موضوع مزایده که تمام صفحات آن توسط شرکت کننده در مزایده امضاء و مهره شده باشد.  -4-2



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 5                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

 که تمام صفحات آن توسط شرکت کننده در مزایده امضاء و مهر شده باشد.   عمومی فروش اوراق شرایط مزایده -5-2

 پاکت »ج« باید محتوی اسناد و مدارک زیر باشد.   -3

 برگ پیشنهاد قیمت که با عدد و به حروف مشخص شده باشد.  -1-3

« این ماده باید به مهر و امضاء مجاز شخص پیشنهاد دهنده یا وکیل  3« و »2« و »1توجه: کلیه اسناد و فرمهای مذکور در قسمتهای »

بایست به پیشنهاد مزایده  رسمی یا رونوشت مصدق وکالتنامه ای که موید حق امضاء باشد می  کالتنامهدر صورت اخیر و  .قانونی او برسد

 ضمیمه گردد. 

 : افتتاح پیشنهادات مزایده  9ماده 

 ، 14:00راس ساعت    17/08/1401شنبه به تاریخ  سهدر روز    گچسارانپتروشیمی  معاملات شرکت  میسیون  کپس از تشکیل جلسه    -1-9

حضور پیشنهاددهندگان در صورت  پاکت پیشنهاداتی که تا موعد مقرر وصول گردیده باشد باز و مورد رسیدگی قرار خواهد داد.  

 روز بازگشایی پاکات بلامانع است. در  رسید تحویل مداركارائه 

گشوده شده و پس از بررسی مدارك موجود    « الفابتدا پاکت »  ،بعد از گشودن پاکت اصلی حاوی پاکات »الف« و »ب« و »ج«    -2-9

افتتاح پاکت »ب«    کمیسیون    ،در آن و در صورت کامل بودن نماید و در صورت وجود نواقص در مدارك و ادر مورد  قدام می 

پیشنهاد مورد ارائه  ، هم بودن پیشنهاد و یا فقدان سپرده شرکت در مزایده یا کسری آن محتویات پاکت »الف« و »ب« و یا مشروط و مب 

 خواهد شد. برگشت مردود شناخته شده و در همین رابطه پاکت »ج« باز نشده و به پیشنهاد دهندگان 

اقدام به گشایش پاکتهای   ،ده اندپس از باز شدن پاکتهای »الف« و »ب« و احراز باینکه چه کسانی مدارك بدون نقص ارائه نمو -3-9

این ماده و با    (  10-9)( و  9-4)       »ج« شده و با توجه به رقم کل پیشنهادی هر شرکت کننده و با رعایت مراتب مندرج در بندهای

 مراتب تعیین برنده مورد بررسی قرار خواهد گرفت.   گچساران پتروشیمی شرکت توجه به آئین نامه معاملات 

تبانی کرده اند مزایده باطل اعلام و شرکت    دستگاه مزایده گزارهرگاه در مزایده مشخص شود که پیشنهاد دهندگان به زیان    -4-9

 ار تعیین خواهد شد حق شرکت در مزایده های بعدی را نخواهد داشت.  زکنندگان متخلف تا مدتی که توسط مزایده گ

نماید و در این  یشنهادات واصله نظر خود را در خصوص برنده مزایده اعلام میروز قرائت پ  از  روز  ده  مدتکمیسیون ظرف    -5-9

 سپرده شرکت در مزایده سایر شرکت کنندگان باستثنای نفرات اول و دوم آزاد خواهد شد.  ،هنگام

شنهادهای تقدیمی آنان که نیاز باشد، پیشنهاد دهندگان مزایده باید کلیه اطلاعاتی را که برای بررسی و رسیدگی پی در صورتی  -6-9

پیشنهاد دهندگان می  دستگاه مزایده گزار.  قرار دهند  دستگاه مزایده گزارلازم است در اختیار   تواند هرگونه توضیحات لازم را از 

موظفند   مزایده  دهندگان  پیشنهاد  نماید.  دریافت  تقویمیمربوطه  روز  پنج  مدت  را ظرف  در خواستی  پاسخ سوالات  از  )که  منظور 



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 6                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

، دستگاه  م این کار خودداری ورزندکتباً ارسال دارند و چنانچه از انجااز تاریخ اولین آگهی،   (است  کاری و غیرکاریتقویمی روزهای  

 تواند پیشنهاد مربوطه را رد نماید.  می مزایده گزار

در صورتیکه برنده مزایده )نفر اول( از    مزایده نگهداری شده و   )در صورت وجود(  سپرده شرکت در مزایده نفرات اول و دوم  -7-9

مراجعه شده چنانچه   )در صورت وجود(  سپرده شرکت در مزایده او ضبط و به نفر دوم ،داری نمایدعقاد قرارداد و انجام معامله خودان

 ضبط خواهد شد.  دستگاه مزایده گزار وی نیز از انعقاد قرارداد و انجام معامله خودداری نماید سپرده او نیز به نفع 

بایست ظرف ای که پیشنهاد او مورد قبول واقع و مراتب جهت انعقاد قرارداد و انجام معامله به او ابلاغ گردیده میشرکت کننده  -8-9

ابلاغ مراتباز تقویمی روزهای کاری و غیرکاری است(    )منظورروز تقویمی    سهمدت   انعقاد قرارداد    ،پس از  نماید.  جهت  اقدام 

  قرارداد نزد دستگاه مزایده گزار باقی می ماند.مزایده برنده مزایده تا انتها و تکمیل مفاد شرکت در  ضمانت

   .بود خواهد آزاد واصله شنهادات ی پ هیکل  ای کی قبول ای رددر  گزار دهیمزا دستگاه -9-9

نیز    -10-9 و  بدون سپرده  مبهم، مشروط،  امضاء،  فاقد  پیشنهادهای  مق به  انقضای مدت  از  بعد  مزایده پیشنهادهایی که  رر در آگهی 

  باشد. می   دهیبرگزار کننده مزا  واحد  رخانهی ( ثبت در دب شنهادهای پملاك پذیرش اسناد مزایده )  .ترتیب اثر داده نخواهد شد  دریافت گردد

 : تعهدات و تأییدات پیشنهاد دهندگان 10ماده 

معتبر  بایست  از روز ارائه می  )منظور از تقویمی روزهای کاری و غیرکاری است(  روز تقویمی  30پیشنهادهای واصله تا مدت    -1-10

 سپرده او ضبط خواهد شد.   مبلغ، درخواست نمایدمزبور پیشنهاد خود را  شنهاد دهنده ای قبل از انقضای مدتو چنانچه پی  باشد

پیشنهاد دهنده مزایده اختیار خواهد داشت پیشنهاد خود را  ،  نشده باشد  قبل از انقضای مدت قبول  پیشنهاد مزایدهدر صورتیکه    -2-10

خواهد    برگردانده نماید که در این صورت پس از دریافت نامه کتبی وی در این خصوص سپرده شرکت در مزایده وی    درخواست

 شد. 

 ( میدانند. 2رتشاء و تطمیع بشرح )پیوست شماره اپیشنهاد دهندگان در مزایده خود را متعهد به پذیرش شرائط اعلامیه  -3-10

پیشنهاد دهندگان در مزایده مکلف هستند قیمت پیشنهادی خود را در برگ پیشنهاد قیمت با خودکار و بدون قلم خوردگی،    -4-10

 ایند. و حروف قید نم لاك گرفتگی با اعداد

به هر علت از فروش اقلام و یا اجرای موضوع مزایده و انعقاد قرارداد با برنده مزایده،   گچسارانپتروشیمی  شرکت  چنانچه    -5-10

در این صورت برنده مزایده، حق هیچگونه ادعای جبران خساراتی از این    .خواهد شدبرگردانده  منصرف گردد، تضمین برنده مزایده  

 بابت نخواهد داشت.  



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 7                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

ه موضوع مزایده و محل اجرای موضوع مزایده ب  اقلامقبل از محاسبه قیمت پیشنهادی از  پیشنهاد دهندگان در مزایده مکلفند    -6-10

دقت بازدید نمایند و نسبت به شرایط محلی و کلیه عواملی که ممکن است بنحوی از انحاء در محاسبه قیمت پیشنهادی موثر باشد 

ایده را دقیقاً مطالعه و بررسی و از مفهوم جزء به جزء آنها آگاهی کامل کسب نموده و قبل از تسلیم پیشنهاد خود اسناد و مدارك مز

 مطلع گردند بنا بر این هیچگونه ادعای بعدی مبنی بر عدم آشنایی با شرایط و اوضاع و احوال محلی و یا عدم فهم مطالب اسناد مزایده 

 نخواهد بود.  پذیرفته  

هزینه هایی را که پیشنهاد دهندگان بابت تهیه و تسلیم پیشنهادات خود متحمل شده اند پرداخت    گچسارانپتروشیمی  شرکت    -7-10

 باشد.  نمی نماید و مطالبه هر گونه خسارتی مردود می

حق تغییر یا اصلاح و یا تجدید نظر در هر قسمت از مدارك مزایده را قبل از انقضاء مهلت لازم    گچسارانپتروشیمی  شرکت    -8-10

در سایت پتروشیمی دارد و اگر چنین موردی پیش آید اصلاحات فوق، طی اطلاعیه ای  تسلیم پیشنهادات برای خود محفوظ میجهت  

 خواهد شد.    گچساران اعلام

بعهده برنده  ،  موضوع مزایده  مربوط به  هزینه های بارگیری و حمل و هزینه نشر آگهی و هزینه های کارشناسی و غیره  کلیه    -9-10

)برنده مزایده( موظف است قبل از تحویل گرفتن کالا از انبار شرکت پتروشیمی گچساران، موارد متعلقه    خریدارو    خواهد بودمزایده  

در صورت عدم پرداخت، فروشنده مجاز    را به ادارات ذیربط پرداخته و گواهی آن را به شرکت پتروشیمی گچساران تحویل دهد.

   .دی ( وصول نمادهیبرنده مزا) خریدار دهیشرکت در مزا نیمبلغ را از محل تضم نیاست ا

اقدام انجام تعهدات خود در قرارداد حاضر  برنده مزایده باید ظرف مهلت تعیین شده از طرف دستگاه مزایده گزار نسبت به    -10-10

 ضبط می گردد.  بدون هیچگونه اقدامات قانونی و قضایی نماید در غیر این صورت سپرده وی 

، )برنده مزایده( خواهد رسید  خریدارموضوع مزایده با تنظیم صورت جلسه ای که به گواهی نمایندگان فروشنده و    اقلام  -11-10

 تحویل می گردد. 

 انتقال و واگذاری هرگونه حقوق متصوره برندگان مزایده به غیر مطلقاً ممنوع می باشد.   -12-10

 د. نیت قانونی جهت انجام معامله را دارشرکت کنندگان در مزایده تأیید می نماید که اهل  -13-10

 میباشد.  متعهد)برنده مزایده(مترتبه به عهده ی  مالیات ارزش افزوده -14-10

 می بایست تابعیت جمهوری اسلامی ایران را داشته باشد.   متعهد)برنده مزایده( -15-10



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 8                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

اقلام    ل یموظف است قبل از تحو  دهیبرنده مزا  رد،ی تعلق گ هزینه های قانونی و دولتی    فروخته شده    یکه به کالا   ی در صورت  -16-10

ها بر عهده   نهیهز  ن یدر قبال پرداخت ا  یعهدت  چگونه ی بپردازد و فروشنده ه   یدولت  ربطی، موارد متعلقه را به ادارات ذموضوع مزایده

 نخواهد داشت. 

  گچساران  یمی در شرکت پتروش  ویدرجه اول    یو نسب   یسبب  بستگانکه    دی نما  یمو تائید  رسماً اعلام    )برنده مزایده(خریدار 10-17

ا  یسهام   ایسمت   حصول  صورت  در  و  برگزار  ن ی ندارند  زمان  در  قرارداد،   ده،یمزا  یامر  مدت  طول  در  و  قرارداد    انعقاد 

 . دیبه کارفرما منعکس نما یکتب قیمکلف است مراتب را در اسرع وقت از طر )برنده مزایده(خریدار

 رسد:نامه معاملات شرکت پتروشیمی گچساران بدین شرح به اطلاع شرکت کنندگان در مزایده میآیین 34ماده   -18-10

تواند شکایت اعتراض داشته باشد، می  مزایدهنسبت به فرآیند برگزاری    شرکت کنندگان در مزایدهچنانچه هر یک از    –الف    "

باید ظرف پانزده روز کاری از تاریخ دریافت    فروشندهتسلیم نماید. مدیر عامل    پتروشیمی گچساران)فروشنده(  خود را به شرکت

ارجاع دهد. هیات مدیره چساران  شرکت پتروشیمی گشکایت، موضوع را به همراه گزارش اقدامات انجام شده به هیات مدیره  

حسب مورد نسبت به تائید تصمیم اولیه کمیسیون معاملات یا انجام اقدامات لازم برای حل و فصل موضوع و یا هر تصمیم مناسب  

دیگر با اختیار صدور دستور موقت اقدام نموده و در صورتی که شکایت را وارد تشخیص ندهد، پاسخ لازم را ظرف مدت هفت  

 نماید.ری از طریق مدیر عامل به شاکی اعلان میروز کا

آیین نامه   34مندرج در بند ماده  مفاد  با مهر و امضاء ذیل این اسناد ) و حتی با رویت این اسناد (   شرکت کننده در مزایدهتذکر :  

 سلب و ساقط نموده است.  را پذیرفته است و رای صادره را قطعی تلقی نموده و هر گونه اعتراض نسبت به رای قطعی را  از خود

 مراتب فوق تأیید می گردد.

:نام پیشنهاددهنده  

و نام خانوادگی:   نام  

:امضاء / مهر  

 

 



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 9                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

 

 1پیوست شماره : 

 ” بانــــك “ 

 شعبه

 ………………… شماره :

 ……………….. تاریخ  : .

 گچسارانپتروشیمی شرکت 

 لهمضمون

 نامه شرکت در مزایدهضمانت 

 .…….…………ضمانتنامه شماره : 

شرکت    باینکه  به   مزایدهدر    داردمایل  ت………………………………………………….…نظر   ....................................................  

 مبلغبرای    گچساراندر مقابل شرکت  ………………………………شرکت نماید لذا این بانک از  .....................................  شماره

به این بانک اطلاع دهد که پیشنهاد     گچسارانپتروشیمی  نماید که چنانچه شرکت  ضمانت می( ریال    میلیون   .………).………………

 میلیون  )...........…….کننده مورد قبول واقع شده و مشارالیه از امضاء پیمان مربوطه در مدت مقرر استنکاف نموده است مبلغشرکت

دریافت اولین تقاضای کتبی بدون اینکه احتیاجی به اثبات صحت و یا سقم آن و یا صدور اظهارنامه یا  مرقوم را به محض  ریال  (  

 بپردازد. گچسارانپتروشیمی اقدامی از مجرای اداری یا قضائی داشته باشد بلادرنگ در وجه  شرکت 

ــاعت اداری روز   ــمانتنامه تا آخرین س ــر  ………………این ض ــت ش ــیمی  کت  معتبر بوده و بنا به درخواس ــارانپتروش این    گچس

ضـمانتنامه برای مدتی که درخواسـت شـود قابل تمدید خواهد بود و در صـورتیکه بانک نتواند یا نخواهد مدت ضـمانتنامه را تمدید 

.) مضـــمون عنه( موجبات تمدید را قبل از انقضـــای مدت مرقوم فوق نزد بانک فراهم  ……………………………………کند و یا 

صـورت بانک متعهد اسـت بدون اینکه احتیاج به مطالبه باشـد مبلغ مرقوم را در وجه  به تمدید ننماید در این  نسـازد و بانک را حاضـر

 بی درنگ پرداخت کند.  گچسارانپتروشیمی  کرد شرکت  یا حواله

 

 محل امضاء مجاز                  بانــك  

 و مهر بانك                       شعبه 

 



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 10                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

 2پیوست شماره : 

 )اعلامیه در خصوص ارتشاء و تطمیع(  

پیشنهاد دهنده مزایده بدینوسیله رسماً اظهار و اعلام می دارد برای تحصیل این قرارداد که پیشنهاد آنرا تسلیم می نماید هیچگونه حق  

آینده  الزحمه، کمیسیون، انعام، وجه نقد یا هدیه و یا هر گونه استفاده دیگری به احدی نداده و از احدی نیز دریافت نداشته است و در  

 ام به دادن و یا دریافت هیچگونه کمیسیون، حق الزحمه، انعام، وجه نقد یا هدیه و یا هر گونه استفاده دیگری نخواهد نمود.  نیز اقد

فروشنده پیشنهاد دهنده بدینوسیله تصدیق نموده و مسلم می داند در صورتی که این اعلامیه نادرست و خلاف واقع تشخیص داده شود  

اش را رد و سپرده شرکت در مزایده او را ضبط نماید و همچنین در صورت انعقاد قرارداد، قرارداد  ایدهحق خواهد داشت پیشنهاد مز

 گردد. ضبط می شرکت در مزایده ویمربوطه لغو و سپرده 

 نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده مزایده:  

 تاریخ و محل امضاء:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 11                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

 3پیوست شماره : 

 یی پولشو با  مبارزه قانون  تیرعا  نامه  تعهد 

 : یق یحق  اشخاص 

شناسنامه شماره ................... صادره از  ی...........................متولد....................دارافرزند...................................  نجانبیا

  در ساکن .............................. یپست  کد............................................ یحوزه................ شهر .................کد مل

......................................به ........شغل به شاغل............................................... ینشان

 ........................... تماس شماره......................................................................... ینشان

 :یحقوق  اشخاص 

شهر..............   ی رتجاری ر اداره ثبت شرکتها و موسسات غ موسسه....................... به شماره ثبت............... مورخ ................ د/شرکت

  یندگ ی........................ آدرس.................................................................... با نمای......................... کد اقتصادیکد شناسه مل  یدارا

فرزند.  یآقا خانم...................  دارا/  متولد..................  کد   ی.....................  صادره................  شماره.....................  شناسنامه 

پست یمل کد  مدی...................  عنوان  نشان  رعاملی..........................................به  شماره  یبه   ............................

 .......................  تماس......

و اصلاحات بعدی مورد   یاسلام  یشورا  مجلس   02/08/1397  مصوب  یی پولشو  با  مبارزه  قانون  با علم و اطلاع از مفاد قانون اصلاح  

رعایت تایید در مجمع تشخیص مصلحت نظام و آیین نامه و دستورالعملهای اجرای آن بدین وسیله متعهد و ملزم میشوم/میشود ضمن  

مواد قانونی یاد شده و مقررات مربوطه از هرگونه اقدامی که منجر به پولشویی گردد خودداری نموده و همچنین به اشخاص ثالث 

اجازه استفاده از حسابها وخدمات بانکی و ابزارهای بانکداری یاالکترونیکی خود را ندهم/ندهد و همچنین اعلام می نمایم/ می نماید 

شود هرگونه تغییر در کد و نشانی پستی و  شوم/میباشد و به علاوه متعهد و ملتزم میده بر اساس آخرین تغییرات میاطلاعات ارائه ش

ترین زمان ممکن به مراجع قانونی ذیربط)ثبت احوال و یا اسناد و املاك( اطلاع داده و مستندات  ثبتی و سایر تغییرات رادر کوتاه

 نماید. /تغییرات را به شرکت ارائه نمایم  

 دهنده :  شنهادی مجاز تعهدآور و مهر پ یو امضا یو نام خانوادگ  نام

 



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 12                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

 برگ پیشنهاد قیمت کل 

 در آگهی و سایر مدارک مرتبط( )مطابق با مشخصات درج ضایعات فروش اقلام 

جاده    7کیلومتر    -سایت شرکت پتروشیمی گچساران به آدرس : گچساران  نشانی  به     گچسارانبه: شرکت پتروشیمی   

 مجتمع پتروشیمی گچساران -بهبهان

 ....... .............................................................................................................................به نشانی:..... .............................................از: 

آن شرکت،    ................................مورخ    ..................« روز  .................................در روزنامه » عوت به مزایده مندرجعطف به آگهی د

بعد از مطالعه دقیق مدارك و قبول کلیه شرایط پیش نویس قرارداد و ضمائم آن )پیوست اسناد( و با توجه به اطلاعات 

موضوع مزایده )قرارداد( و محل آن و نیز با اطلاع کامل  اقلام به دست آمده از بازدید انجام شده و اطلاع کامل از کیفیت 

از لحاظ انجام کارهای مورد مزایده، پیشنهاد این شرکت/ اینجانب به شرح زیر اعلام  از جمیع شرایط و عوامل موجود  

 شود. می 

گردد موضوع قرارداد را به طور کامل و طبق نظرات فروشنده به انجام برساند و چنانچه  این شرکت/ اینجانب متعهد می 

 نماید . ه نسبت به امضاء قرارداد اقدام می پیشنهاد این شرکت/ اینجانب مورد قبول آن فروشنده واقع گردد بلافاصل

اذعان می  اینجانب  از پیشنهاد این شرکت/  به هر یک  برای واگذاری کار  الزامی  مزایده  برگزار کننده  دارد که دستگاه 

در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله مختار است. این شرکت/   گچساران دهندگان را ندارد و شرکت پتروشیمی

تائید می اینج شود. پیشنهاد نماید که کلیه ضمائم، اسناد و مدارك مزایده جزء لینفک این پیشنهاد محسوب می انب 

حاضر از تاریخ آخرین مهلت ارائه پیشنهادات به مدت یک ماه  معتبر بوده و برای یک دوره یک ماهه دیگر نیز قابل تمدید 

 تعیین برنده و عقد قرارداد اقدام نماید.  می باشد و طی این مدت فروشنده می تواند نسبت به 

در صورت انصراف این شرکت/ اینجانب پس از برنده شدن در مزایده و یا عدم حضور در موعد مقرر جهت امضاء قرارداد  

مجاز است تضمین شرکت در مزایده ارائه شده را    گچساران در مهلت تعیین شده از طرف فروشنده، شرکت پتروشیمی  

تشریفات اداری و قضایی به نفع خود ضبط و با نفر دوم )در صورت وجود( جهت عقد قرارداد وارد مذاکره   بدون هر گونه

 گردد و این شرکت/ اینجانب از این بابت حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.  

بنا به    گچساراندارد در صورتیکه پس از گشایش پاکات پیشنهاد مالی، شرکت پتروشیمی  اینجانب/ این شرکت اذعان می

تشخیص خود و یا به هر دلیلی/ بدون ارائه هرگونه دلیلی نسبت به واگذاری موضوع مزایده و عقد قرارداد به بالترین 



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 13                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

از   یک  هیچ  اینصورت  در  گردد  می  ابطال  مزایده  و  رسیده  وی  اطلاع  به  مراتب  گردد،  منصرف  دهنده  پیشنهاد 

 ه حق هیچگونه ادعا و یا اعتراضی را نخواهد داشت.پیشنهاددهندگان و یا بالترین پیشنهاددهند 

 ط مندرج در یموضوع مزایده )قرارداد( بر مبنای شرا اقلامکل  قیمت پیشنهادی این شرکت/ اینجانب برای خرید  ❖

------------------------------ ریال( و )به حروف:   ------ ------------------------اسناد مزایده )به عدد:   

 باشد:به شرح ذیل می ریال(  ------------------------

منحصرا    هشت  تا   ک یدر ردیفهای  تفکیکی  و مبالغ    مزاید خواهد بود برنده  تعیین    مبنای  ، کل  مبلغکنم  تایید می  ❖

 . منظور گردید فوق هر یک از اقلام  وزن و یا تعداد کسر و یا افزایش جهت محاسبه  

 نمایم.نمایم کلیه اقلام را به ترتیب اولویت اعلامی کارفرما حمل و خارج می تایید می  ❖

 واحد  تعداد/وزن  شرح کال  ردیف 
قیمت واحد پیشنهادی  

 )ریال(
 قیمت کل )ریال( 

1 
فلزی   خالی    200بشکه 

 لیتری 
   بشکه 400

2 
چوبی   خالی  کابل  قرقره 

 بزرگ 
   عدد  40

3 
چوبی   خالی  کابل  قرقره 

 متوسط 
   عدد  27

4 

قرقره کابل خالی فلزی )در  

سایزهای کوچک / متوسط و  

 بزرگ( 

   کیلوگرم 40،565

   کیلوگرم 197،500 ضایعات فلزی   5

   کیلوگرم 190،000 ضایعات چوبی   6

   کیلوگرم 2،500 ضایعات پلاستیکی 7

   کیلوگرم 3،100 ضایعات متریال نسوز)کوره(  8

 جمع )ریال( 

 
 



 

 
 G-1401-34 : مزایده عمومی شماره 

 14                                                                                            خوانده شد و مورد قبول است                         

 

ی ، هزینه بارگیری/حمل و مالیات  کارشناس ،    ی آگه  ی درج ها  نهیهزنمایم قیمت اعلامی در فوق، بدون  تایید می  ❖

است و برنده مزایده موظف است قبل از تحویل    ده یبه عهده برنده مزاباشد و هزینه های فوق  ارزش افزوده مترتبه می 

به شرکت  را  آن  و گواهی  پرداخت  ادارات ذیربط  به  را  پتروشیمی گچساران، موارد متعلقه  از شرکت  گرفتن کال 

   پتروشیمی گچساران تحویل دهد.

کلیه مدارك خواسته شده در شرایط شرکت در مزایده که به امضاء و تائید این شرکت/ اینجانب رسیده است، به  

 پیوست تقدیم می گردد.  

 نام شركت / نام شركت كننده در مزایده: 

 زایده(: ناو نام خانوادگی مدیرعامل )صاحبان امضاء اسناد تعهد آور شركت كننده در م

 نشانی: 

 شماره تلفن:

 مهر و امضاء: 

 


